АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 57-п
от 01.06.2020 г.

	Об утверждении
Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]         На основании статьи 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014г №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», пункта 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 9 статьи 5 и пункта5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Администрация Нижнедобринского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнедобринского сельского поселения, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнедобринского
сельского поселения                                                                              Н.Г. Китаева

Приложение
к постановлению администрации
(наименование) сельского поселения
№ 57-п от «01» июня 2020 г.

	Идентификационный
	Наименова-
	Протяж-

	Тип покрытия

	п/
	номер
	ние дороги
	ность, м

	Твердое
	Без покрытия

	усовершен-

	переходного
типа
	(грунтовые)

	п

	ствованное

	 (щебень)

	1
	18 218 824 ОП МП 001
	ул. Ленина
	714
	714

	1313

	2
	18 218 824 ОП МП 002
	пер.Школьныйый
	72

	72

	3
	18 218 824 ОП МП 003
	ул.Октябрьская
	1620

	1407
	213

	4
	18 218 824 ОП МП 004
	ул.Майская
	789

	789

	5
	18 218 824 ОП МП 005

	ул.Свободная
	1283

	502
	781

	6
	18 218 824 ОП МП 006
	пер.Нефтяников
	156

	156

	7
	18 218 824 ОП МП 007
	пер.Степной
	435

	435

	8
	18 218 824 ОП МП 008
	пер.Горный
	522

	522

	9
	18 218 824 ОП МП 009
	пер.Заводской
	837

	837

	18 218 824 ОП МП 010
	пер.Волжский
	444

	444

	18 218 824 ОП МП 011
	пер.Водный
	1121

	1121

	18 218 824 ОП МП 012
	подъезд к
амбулатории
	55
	55

	18 218 824 ОП МП 013
	подъезд к кладбищу
	42

	42

	18 218 824 ОП МП 014
	подьезд к водонапорной
башне
	799

	799

	18 218 824 ОП МП 015
	Хозпроезд №1
	169

	169

	18 218 824 ОП МП 016
	Хозпроезд №2
	213

	213

	18 218 824 ОП МП 017
	Хозпроезд №3
	953

	953

	18 218 824 ОП МП 018
	Хозпроезд №4
	155

	155

	18 218 824 ОП МП 019
	подъезд к пруду-накопителю
	2766

	2766

	итого:

	14458
	769

	4455
	9234